Veröffentlichung einer Bekanntmachung Öffentliche Ausschreibung nach VOB/A

BV: Sanierung Wettkampfbahn Typ C Schäferberg

Auftraggeber: Stadt Bad Bramstedt

Die Bürgermeisterin

Bleeck 15-19

24576 Bad Bramstedt

Vergabeverfahren: Öffentliche Ausschreibung, VOB/A

Art des Auftrags: Ausführung von Bauleistungen

Ort der Ausführung: Am Sportplatz 1

24576 Bad Bramstedt

Art und Umfang der Leistung: Sportplatzbau, Landschaftsbau

Zaunbau, Flutlichtanlage

Herstellung von:
1 St. Rundlaufbahn
2 St. Weitsprunganlagen
2 St. Kugelstoßringe
1 St. Hochsprunganlage

2 St. Speerwurf

1 St. Diskus- und Hammerwurf

1 St. Flutlichtanlage Pflasterarbeiten

Rasen Zaunbau

Auftrag in Losen: nein

Baubeginn: 15.11.2021

Fertigstellung: 01.07.2022

Nebenangebote: Nebenangebote werden zugelassen!

Angebotssprache: deutsch

Angebotsform: nur in Schriftform

Ausschreibende

Stelle: Ing.-Büro Andreas Knoll

Alte Dorfstraße 7 B 19217 Cronskamp Tel. 038873 – 33865

E-Mail: ing-buero-knoll@t-online.de

Kosten für Aus-

schreibungsunterlagen

in Papierform 25,00 €

Zahlungsweise: Banküberweisung

Empfänger: Andreas Knoll

Kto. 140996

BLZ 230 527 50, Kreissparkasse Herzogtum Lauenburg

Verwendungszweck: LV Sanierung Wettkampfbahn Schäferberg

Versand erfolgt ab 05.10.2021

Submissionstermin: 28.10.2021, Uhrzeit: 14:00 Uhr

Ort der Submission: Stadt Bad Bramstedt

Bleeck 15-19

24576 Bad Bramstedt

geforderte Sicherheiten: siehe Vergabeunterlagen

Rechtsform der

Bietergemeinschaften: gesamtschuldnerisch haftend mit bevollmächtigtem Vertreter

Nachweis der Eignung: Präqualifizierte Unternehmen:

Angaben zu Eintragung in Präqualifikationsverzeichnis

Nicht präqualifizierte Unternehmen:

Nachweis durch Vorlage des ausgefüllten Formblattes

Eigenerklärung zur Eignung

Ablauf der

Zuschlags- und Bindefrist: 15.12.2021

Schiedsstelle: Ministerium für Inneres, ländliche Räume und Integration

Referat IV

Düsternbrooker Weg 92

24105 Kiel